令和 6 年 5 月

組合員・利用者 各位

岩手江刺農業協同組合

岩谷堂共済センター直通電話番号新設のお知らせ

謹啓 日頃より JA 事業に特段のご配慮賜り厚く御礼申し上げます。

 このたびの、共済スマイル推進課（岩谷堂共済センター）の新設に伴い、下記

の通り直通の電話回線を設置いたしました。

 より一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後ともどうぞよろしく

お願い申し上げます。

謹白

記

共済スマイル推進課（岩谷堂共済センター）

直通電話番号  0197（34）3760

FAX 番号（変更ございません） 0197（35）2173

以上

本件に関するお問い合わせ先

本店共済部 （事務査定課・共済相談課）

0197-35-0306

岩谷堂共済センター（共済スマイル推進課）

0197-34-3760